RLS-1500-40 NW - Datenblatt
LED Feuchtraum-Rohrleuchte
Art.-Nr. 2530 0210
Für Einsätze im ungeschützten Außenbereich.
BESCHREIBUNG
Amoniakbeständig, daher einsetzbar in Land- u. Tierwirtschaft.
LED Feuchtraum-Rohrleuchte.
3x1,5 mm² Durchgangsverdrahtung,
Alterungsbeständige Silikondichtung,
Leuchte mit begrenzter Oberflächentemperatur.
Befestigungschellen aus Edelstahl, inkl. Schnellverbinder.
HACCP-Zertifizierung
Betriebsspannung:  230 VAC / 50 Hz
Systemleistung: 40 W
Effizienz: 150 lm/W
Leuchtmittel: LED
Farbtemperatur: 4.000 K (Kaltweiß)
Lichtstrom: 6.000 lm
Ausstrahlwinkel:  120°
Farbwiedergabe:  CRI>80
Schutzart: IP69K
Schutzklasse: I
Lebensdauer:  50.000 Std. / L80 (B20)
Gehäusematerial:  PMMA-Blend Rundrohr
Gehäusefarbe:  Grau
Schlagfestigkeit: IK08
Gewicht:  1,8 kg
Umgebungstemp.: -20 bis +40°C
TECHNISCHE DATEN
1.500 mm
Abb. 2 Abb. 3
Ø 75 mm
LUXERO Leuchten & LED-Technik | Tiergartenstr. 7b | D-64646 Heppenheim | www.luxero.eu
Tel.: +49 6252 795419-0 | Fax: +49 6252 795419-37  | E-Mail: kontakt@luxero.eu
Stand: 04.06.2025
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Einschaltstrom: 17 A
Pulsdauer: 140 µs
Max. Anzahl pro  B10A: 32 | B16A: 52.
SI-Automat: C10A: 54 | C16A: 88
Angaben aus Datenblatt des Netzteils
Verbautes Netzteil: Philips Xitanium 44W 200-350mA 125V DS
ohne Berücksichtigung der Installationssituation vor Ort.
RLS-1500-40 NW / Art.-Nr. 2530 0210
Produktdatenblatt
TECHNISCHE DATEN
Geeignet für: Decken-, Wandmontage
Montageart: Aufbau
Gehäuse: PMMA-Blend Rundrohr, grau
Lichtquelle: LED
Farbtemperatur: 4.000 K
Lichtausbeute: 150 lm/W
Lichtstrom: 6.000 lm
Betriebsspannung: 230 VAC
Systemleistung: 40 W
Farbwiedergabe: CRI>80
Ausstrahlwinkel: 120°
Schutzart: IP69K
Schutzklasse: I
Schlagfestigkeit: IK08
Umgebungstemp.: -20 bis +40° C
Mittlere Lebensdauer: 50.000 h (L80 | B20)
Anschlussart: 230 VAC Festanschluss
Elektr. Ausführung: internes Betriebsgerät
Gewicht: 1,8 kg